经营范围：项目投资,实业投资。（未经金融监管部门批准,不得从事吸收存

款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务;依法须经批准的

项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限：2019-04-24 至 2049-04-23

股东名称：陈翔云出资 39.6825%，程新贵出资 23.8095%,黄婉茹出资

15.8730%，卢春泉出资 14.2857%，共青城普信投资合伙企业（有限合伙）出资

6.3492%。

通讯地址：北京市西城区闹市口大街1号院3号楼518室

2、主要负责人情况

姓名 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或地区的居留权
职务

卢春 男 中国 中国 否 执行事务合伙

https://www.qcc.com/pl/p41c532b2c88ec7b5190e0d394bb32f5.html
https://www.qcc.com/pl/pcbc81b9d8aca4ebbbdcb99ea16fa68a.html
https://www.qcc.com/pl/p83a6fb5e1e955ddc15486f2a7dd2495.html
https://www.qcc.com/pl/p0d55512ea8f3f432746df44c2378c44.html
https://www.qcc.com/firm/2a189db722ed203116ad6caadd964f91.html

 4

泉 人

二、信息披露义务人之间的关系

卢春泉为共青城普润立方投资合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人。

三、信息披露义务人拥有上市公司股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 5

第三节 权益变动目的及后续计划

一、本次权益变动目的

信息披露义务人基于自身资金需求减持公司股份。

二、未来十二个月内信息披露义务人的持股计划

信息披露义务人在未来 12 个月内将根据证券市场整体状况并结合盟固利的

业务发展情况及股票价格情况等因素，决定是否增持或减持其在盟固利中拥有权

益的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照《中华人民共

和国证券法》《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与

格式准则第 15 号——权益变动报告书》等相关法律、法规的要求，履行信息披

露义务和相应的报告义务。

 6

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动的方式是通过集中竞价及大宗交易方式，导致其所持公司股份

比例降低。

二、信息披露义务人在本次权益变动前的持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 29,236,586 股，占公

司首次公开发行后总股本 459,616,438 股的比例为 6.36108%。29,236,586 股变

动至 22,980,805 股，占公司总股本的比例由 6.36108%变动至 4.99999%。

三、信息披露义务人权益变动情况

信息披露义务人于 2025 年 1 月 22 日-2025 年 4 月 21 日、2025 年 6 月 23 日

至 2025 年 8 月 11 日，通过深圳证券交易所减持公司股份合计 6,255,781 股，合

计占公司总股本的比例为 1.36109%。具体情况如下：

股东名称 减持时间

减持

均价

（元）

减持数量

（股）

减持比例

（%）

卢春泉

2025 年 1 月 22

日-2025 年 4 月

21 日、2025 年 6

月 23 日-2025 年

8 月 11 日

21.92 4,248,900 0.92444

共青城普润立方

投资合伙企业

（有限合伙）

2025 年 1 月 22

日-2025 年 4 月

21 日、2025 年 6

月 23 日-2025 年

8 月 11 日

21.74 2,006,881 0.43664

四、本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

 7

股数

（股）

占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

卢春泉
合计持有股

份
20,000,000 4.35145 15,751,100 3.42701

其中：无限

售条件股份
20,000,000 4.35145 15,751,100 3.42701

有限售条件

股份
0 0.00000 0 0.00000

共青城普润立

方投资合伙企

业（有限合

伙）

合计持有股

份
9,236,586 2.00963 7,229,705 1.57299

其中：无限

售条件股份
9,236,586 2.00963 7,229,705 1.57299

有限售条件

股份
0 0.00000 0 0.00000

合计 29,236,586 6.36108 22,980,805 4.99999

注 1：上表中“本次权益变动前持有股份”是指信息披露义务人在公司首次公开发行时

所持有的公司股份。

注 2：“本次权益变动后持有股份”是指截至本报告书披露日信息披露义务人完成最后

一笔减持（即 2025 年 8月 11 日）后所持有的公司股份。

五、信息披露义务人持有公司股份的受限情况

本次权益变动涉及股份均为无限售条件流通股，不存在质押、被冻结等任何

权利限制或限制转让的情况。本次权益变动减持股份来源为公司首次公开发行前

 8

的股份。

六、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动后，信息披露义务人不再为公司持股 5%以上股东。本次权益

变动不会对上市公司治理结构及持续经营产生影响，不存在导致公司控制权发生

变更，亦不存在损害公司及股东的情形。

 9

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月

内不存在其他买卖上市公司股份的行为。

 10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未

披露的其他重大信息。

 11

第七节 备查文件

一、备查文件目录

（一）信息披露义务人的身份证明文件或营业执照；